

Potvrdenie objednávky

Dodavateľ

BANCHEM, s.r.o.
Rybný trh 332/9
Dunajská Streda
92901
Slovenská republika
IČO 36227901
DIČ SK2020196563
E-mail: banchem@banchem.sk
Tel.: +421 31 552 51 10
Banka: 2621105189/1100
IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189

Odberateľ

Domov soc. služieb
Pod Lipami 105/16
Liptovský Hrádok
033 01
Slovenská republika
IČO: 00647764
DIČ: 0
E-mail: dsslm@vuczilina.sk
Tel.: 044/5225136 Keřková Eva
Dodacia adresa Pod Lipami 105/16 Liptovský Hrádok 033 01
Adresát: Vajsová Ľubica

Doklad OPE - 819/2019 Vaša objednávka č.:

Dátum 20.8.2019

Vykrytie objednávky Naraz

Spôsob úhrady Na bankový účet

Spôsob dopravy Cestná doprava

Kód	Názov	Počet	Jedn.	Jedn. cena	Celkom bez DPH	Celkom s DPH	DPH	Sklad
72513	Aktivít - nerez	3,000	ks	1,09	3,27	3,92	20,00	Áno
72399	AKTIVIT green lily universal cleaner	2,000	ks	3,05	6,10	7,32	20,00	Áno
75336	PANTRA PROFESIONAL 09 cleaner for floor cleaning machines 5l	2,000	ks	5,18	10,36	12,43	20,00	Áno
75399	PANTRA PROFESIONAL 11 green lily uni cleaner 5l	2,000	ks	9,36	18,72	22,46	20,00	Áno
63150	BANEA vitamin A,E krém na ruky 100 ml	15,000	ks	0,43	6,45	7,74	20,00	Áno
63120	BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	15,000	ks	0,32	4,80	5,76	20,00	Áno
20614	BANOX wash 1000 ml	25,000	ks	1,05	26,25	31,50	20,00	Áno
000846	Cobra super 400ml/kombinovaná	3,000	ks	1,48	4,44	5,33	20,00	Áno
000591	DESTILOVANÁ VODA 5L, tovar	2,000	ks	0,86	1,72	2,06	20,00	Áno
004629	Drôtenka kovová 50g	15,000	ks	0,24	3,60	4,32	20,00	Áno
23004	HYDR.SODNY perličky 98% 1000 g	4,000	ks	1,24	4,96	5,95	20,00	Áno
003458	Kôš odpadkový 20 L s pedálom	10,000	ks	7,02	70,20	84,24	20,00	Áno
10134	Lucia extra - saponát na riad	6,000	ks	0,68	4,08	4,90	20,00	Áno
12706	LUCIA TABS 60 ks	3,000	ks	4,12	12,36	14,83	20,00	Áno
000083	Mazľavé mydlo 9 kg	2,000	ks	6,22	12,44	14,93	20,00	Áno
30903	Mytol - čistiaci prostriedok na okná	10,000	ks	0,31	3,10	3,72	20,00	Áno
30304	Elzon plus - univerzálny čistič	10,000	ks	1,21	12,10	14,52	20,00	Áno
20624	Banox - dezinfekčný a bieliaci prostriedok	25,000	ks	0,58	14,50	17,40	20,00	Áno
73204	Aktivít - citrusová sila	10,000	ks	2,06	20,60	24,72	20,00	Nie
004538	Namo 600 g	22,000	ks	0,77	16,94	20,33	20,00	Áno
005581	Osviežovač Miléne 300ml/citrón	5,000	ks	0,70	3,50	4,20	20,00	Áno
005582	Osviežovač Miléne 300ml/les	5,000	ks	0,70	3,50	4,20	20,00	Áno
005583	Osviežovač Miléne 300ml/levanduľa	5,000	ks	0,70	3,50	4,20	20,00	Áno
71500	PANTRA PROF. PP 15 kg s arómou	12,000	ks	17,25	207,00	248,40	20,00	Áno
003108	Pap. utierky ZZ zelené 20x250 ks	1,000	kar	8,00	8,00	9,60	20,00	Áno

005180	PE vreće 70x110 70 mikr.modré	6,000	rol	2,40	14,40	17,28	20,00	Áno
73913	Rapid TOP 500 ml	5,000	ks	0,85	4,25	5,10	20,00	Áno
73903	Rapid TOP 500 ml MR	5,000	ks	1,11	5,55	6,66	20,00	Áno
001519	Rukavice Ansell Bi-colour č.8,5 - 9	50,000	pár	1,43	71,50	85,80	20,00	Áno
005395	Rukavice Niké L/9	20,000	pár	0,35	7,00	8,40	20,00	Áno
005555	Rukavice Niké XL/10	20,000	pár	0,35	7,00	8,40	20,00	Áno
001605	Rukavice PE Duck 100 ks	4,000	bal	0,69	2,76	3,31	20,00	Áno
005785	Sáčky do koša mikr. 50x60 biele zaťah.	20,000	rol	1,46	29,20	35,04	20,00	Áno
005195	Sáčky do koša PE 60x70 30 mikr. čierne 25ks/rol	4,000	rol	0,58	2,32	2,78	20,00	Áno
003620	Servítky biele	40,000	ks	0,46	18,40	22,08	20,00	Áno
000334	Sóda kryštalická 1kg	8,000	ks	0,82	6,56	7,87	20,00	Áno
20999	Somo tablety do pisoárov 1,5 kg	1,000	ks	5,99	5,99	7,19	20,00	Áno
002258	ŠKROB Herbamyl 500ml/modrý	10,000	ks	0,76	7,60	9,12	20,00	Áno
003301	ŠKROB Herbamyl 500ml/ružový	10,000	ks	0,76	7,60	9,12	20,00	Áno
002941	Šnúra na prádlo oceľ. lanko 20m	4,000	ks	0,67	2,68	3,22	20,00	Áno
000726	Špongia na riad tvarovaná 5 ks	12,000	bal	0,35	4,20	5,04	20,00	Áno
004387	Štipce na prádlo UH 20 ks+4 ks	3,000	ks	0,31	0,93	1,12	20,00	Áno
004853	Toaľ.papier Jumbo 28 cm biely 2 vrstvy	150,000	ks	1,28	192,00	230,40	20,00	Áno
002050	Tyč buková 120 cm so závitom	6,000	ks	0,73	4,38	5,26	20,00	Áno
11313	VAU! aviváž Rose fresh 5 l modrá	3,000	ks	5,53	16,59	19,91	20,00	Áno
11333	VAU! aviváž Spring flower 5 l zelená	3,000	ks	5,52	16,56	19,87	20,00	Áno
40413	VAU - tekutý krém s aktivným striebrom	10,000	ks	0,88	8,80	10,56	20,00	Áno
004378	Zásterá jednorázová PE 50 ks	2,000	bal	2,76	5,52	6,62	20,00	Áno
002049	Zmeták drev.40cm so závitom	4,000	ks	1,38	5,52	6,62	20,00	Áno
005439	WC blok GEM kvety závesný 40g	8,000	ks	0,57	4,56	5,47	20,00	Áno
71104	Pantra prof. 05 - sanitárny čistič	10,000	ks	1,30	13,00	15,60	20,00	Áno
40302	LUCIA abrazívny prášok 400 g	10,000	ks	0,35	3,50	4,20	20,00	Áno
10143	LUCIA EXTRA balzam 500 ml	15,000	ks	0,77	11,55	13,86	20,00	Áno
003914	Bref WC blok závesný 4 guľičky 50g	8,000	ks	0,57	4,56	5,47	20,00	Áno
20524	Banox WC EKO 750 ml	10,000	ks	1,43	14,30	17,17	20,00	Áno

Mena: EUR

Celkom bez DPH 981,27 EUR

Celkom DPH 196,25 EUR

Celkom s DPH 1 177,52 EUR

Poznámka

Prijaté

